12 |

21

29
2
14
15

=)

62

39

63

22

10

17

84

13

59

45

51

95

16

18

1<

LI T A _Dkh

76 )\ 74

71

44

50

69

70

23

40

43

73 ) (93

LISTAGEM

ITEM

QTDE PECA

DENOMINACAO

Estrutura Superior

TUBO DO CARRO

BASE DO CARRO

EIXO DIANTEIRO

PNEU DIANTEIRO

RODAS DIAN E TRASEIRAS

ROLAMENTO 6303 zz

BUCHAS DO EIXO TRASEIRO

ROLAMENTO 6204 zz

BASE DO CHASSI REV 3

Chassi Montado

Chapa do Chassis

Cantoneira do Chassis

Porca de Nivelamento

Porca Extensao do Motor

Reforco

Reforco do Chassis

Suporte do Eixo

ALCA DO CARRO

SUPORTE DO EIXO DIANTEIRO WCP 120

EIXO TRASEIRO

PNEU TRASEIRO

POLIA LOUCA 4PK

EIXO DA POLIA LOUCA

ARRUELA DE FIXACAO DAS RODAS

PARAF SEX M8 X 20

MARCADOR DE MEDIDA

SUPORTE DO PINO

MANIPULO DE REGULAGEM

PEDAL MONTADO

FUSO DE REGULAGEM M16

PORCA M20

MANIPULO BAQUELITE M12

MOLA TRACAO DO PEDAL

PINO DO CARRO

004.000.024 D 31,76

TANQUE 20 L

002.000.937

PARAFUSO SEXT M 10 X 20

ROLAMENTO 6205 zz

ANEL AFASTADOR DA POLIA LOUCA

ANEL R | 52

ANEL R E 25

PORCA 5-16

ARRUELA M8 L

PARAF SEX M8 X 30

PORCA PARLOK M8

ACABAMENTO P EIXO MOTOR-A

ACABAMENTO P EIXO MOTOR-B

FIXARADOR DO DISCO

PROTECAO DO DISCO

BORBOLETA M8

DOBRADICA

ASPERSOR

FECHO OBLONGO

PARAF SEX M8 X 70

ARRUELA P M8

VALVULA DE ESFERA 12,7

ABRACADEIRA D -18

MANGUEIRA 12,7 mm

ABRACADEIRA D -12a 16

ARRUELA P M12

PARAFUSO SEXT M 12 X 20

REFORCO DO CABO

TAMPA DO TUBO

ACELERADOR MONT

ARRUELA PR M6

PARAF SEX M6 X 15

ARRUELA DE FIXAR DISCO DE CORTE

PARAFUSO SEXT M 12 X 25

GUIA DE CORTE

SUPORTE DO GUIA DE CORTE

CHAPA DO APARA-BARRO

APARA BARRO

ARRUELA M6 L

PARAF SEX M6X25

PORCA M6

BUCHAS DO MANCAL DO EIXO

GRAXEIRA RETA M6

MOTOR GASOLINA

POLIA DO MOTOR 4PK

ARRUELA lisa 8 x 31

ALLEN M8x 25

|00|o0|00 |00 (NN |NIN|N(N NN N N o|o|o|o|o| oo oo o |a|ag|vi|a|ar| g or| G| G| 1| B | BB S|SB IS A D D 0] 0] wW|W]w]w|w|w]w|wN(NININNINININNN =222 alalaalala 2 olool~lolo] o ol ho
R ON|=|O|©|o|N|o|u|A|WIN|=[O|©(R (N[ OB |D|N|=|S|O|®|N|D |0 RGN =[O0 N ||| AWM= |O|O|® NS |0 R QN = |S|©|o|N| o || A W|N|=|O|o|xNo o~ w N = o

N[ DBDINININI AR DRl I =N D= NN W[ [N === NN (DN DR DBDRINN =

CORREIA4 P K775

01 NA LISTA
POS| QT | DESCRICAO MATERIAL DIMENSOES Progama pESQ Kg
ESCALA
SIE
W-TEC - @ APROV [06/01/2012| SIDNEI
—~ DATA NOME
N- |REG.DE ALTERACAO| DATA DESENHO N’
DENOMINACAO VISTA EXPLODIDA E LISTAGEM Wep 120 XX

12 I

3 I 2

1




